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نشست ۳+۳ ؛ یک اقدام بموقع
ادامه از صفحه یک

۱.در این مقطع که مراحل نهایی امضای توافقنامه صلح بین آذربایجان 
و ارمنستان طی می شود، برگزاری چنین نشستی یک اقدام بموقع و لازم 
بود و موجب شد که کشورهای تاثیرگذار همچون ایران، روسیه و ترکیه به 
این جمع بندی برسند که باید به نهایی سازی توافقنامه صلح کمک کنند. 
در این صورت، با پیوند آذربایجان و ارمنستان در اقتصاد منطقه، ثبات 
و امنیت ایجاد خواهد شد و شکل گیری توسعه اقتصادی قفقاز را در پی 

خواهد داشت.
۲. بر اساس اخبار منتشره،باکو و ایروان در مورد حدود ۱۷ بند از بندهای 
بیست گانه قرارداد صلح توافق دارند و تنها چند بند دیگر باقی مانده که با 
حسُن نیت دو کشور و کمک های کشورهای منطقه می تواند محقق شود. 
رویکرد سازنده جمهوری های آذربایجان و ارمنستان در پذیرش تمامیت 
ارضی یکدیگر و عدم تغییر مرزهای بین المللی، منجر به بازگشت قره باغ 
به جمهوری آذربایجان و رفع سایه جنگ از استان سیونیک در ارمنستان 
و زمینه سازی برای تامین حقوق ارامنه قره باغ شد.موکول کردن موضوع 
اختلاف برانگیز گذرگاه زنگزور به بعد از امضای توافقنامه صلح نیز،حکایت 

از تمایل جدی باکو و ایروان برای ایجاد ثبات و آرامش در قفقاز داشت.
جمهوری  ریلی  خط  احداث  پذیرش  با  ایران  اسلامی  جمهوری   .  ۳
آذربایجان از گذرگاه ارس،امکان دسترسی ریلی جمهوری آذربایجان از 
شهر آغبند به نخجوان را فراهم کرد و با مشارکت مثبت خود،گام مهمی در 
مسیر حل اختلافات منطقه ای برداشت.ایران نشان داد که برای بازبودن 
مسیرهای ارتباطی اهمیت قائل است و به همین دلیل در طول سی سال 
جنگ قره باغ نیز جمهوری های آذربایجان و ارمنستان و ترکیه از مسیرهای 

حمل و نقل ایران استفاده کردند.
۴. طبعاً کشورهای خارج از منطقه که منافع شان را در تداوم جنگ 
و اختلاف بین آذربایجان و ارمنستان جستجو می کنند از جمله آمریکا، 
اسرائیل و چند کشور اروپایی؛ از توافق نهایی صلح بین این دو کشور 
ناراضی بوده و ممکن است اقداماتی در جهت ایجاد مانعی برای شکل گیری 
این تفاهم و یا تعویق آن داشته باشند.بنابراین باید این دو کشور همچنین 
بازیگران اصلی منطقه هوشیار باشند و از ترفندهای کشورهای غربی برای 
ایجاد اختلال در مسیر صلح جلوگیری کنند. در اجرای تفاهمات نشست  
استانبول می توان امیدوار بود که مشکلات منطقه با حضور کشورهای 

ذیربط و بدون دخالت کشورهای فرامنطقه ای و غربی حل و فصل شود.
۵.وزرای امورخارجه در این نشست و در حاشیه آن،در دیدارهای دوجانبه 
به نسل کشی مردم فلسطین توسط رژیم صهیونیستی توجه خاص داشتند 
و رویکرد مشترک اعضای گروه ۳+۳ در حمایت از مردم غزه و و لبنان و 

برقراری فوری آتش بس،یک اقدام مفید و ارزنده تلقی می شود.

عراقچی در گفت وگو با ان تی وی ترکیه:
همه اهداف را در اسرائیل شناسایی کرده ایم

وزیر امور خارجه گفت: همه اهداف را در اسرائیل شناسایی کرده ایم؛ هر 
حمله ای علیه ایران، به معنای عبور از خط قرمز برای ماست. چنین حمله ای 
را بی پاسخ نمی گذاریم. پاسخ لازم به هر حمله به تأسیسات هسته ای ایران 

یا هر حمله مشابه داده خواهد شد.
به گزارش گروه سیاست خارجی ایرنا، سید عباس عراقچی در گفت وگو 
همکاری  سازوکار  اجلاس  حاشیه  در   )NTV( ترکیه  ان تی وی  شبکه  با 
منطقه ای ۳+۳ که در روز جمعه ۲۷ مهر در استانبول برگزار شد، عنوان 
داشت: اسرائیل بدون آمریکا نمی تواند به ارتکاب جنایات در غزه و لبنان 
دست بزند. همه تسلیحاتی که آنجا استفاده می شود، از سوی آمریکا 

تأمین می شود.
وی افزود: برای ما آمریکا متحد صهیونیست هاست و درصورتی که یک 
جنگ گسترده در منطقه رخ دهد، ایالات متحده به داخل آن کشیده 

خواهد شد و ما اصلاً این را نمی خواهیم.
عراقچی خاطرنشان کرد: هر حمله ای علیه ایران، به معنای عبور از 
پاسخ  نمی گذاریم.  بی پاسخ  را  حمله ای  چنین  ماست.  برای  خط قرمز 
لازم به هر حمله به تأسیسات هسته ای ایران یا هر حملهٔ مشابه داده 
خواهد شد. همه اهداف را در اسرائیل شناسایی کرده ایم اسرائیل پاسخ 

متناسب به هر حمله علیه ایران را دریافت خواهد کرد.
رئیس دستگاه دیپلماسی همچنین تصریح کرد: ما به تأسیسات اقتصادی 
یا غیرنظامی رژیم صهیونیستی حمله نکردیم و فقط تأسیسات نظامی را 
هدف قرار دادیم. اکنون همه اهداف خود را در آنجا شناسایی کرده ایم و 

حمله مشابه به اهداف آنها انجام خواهد شد.
به گزارش ایرنا، سید عباس عراقچی که در صدر هیاتی دیپلماتیک و به 
منظور شرکت در اجلاس وزرای خارجه سازوکار همکاری منطقه ای قفقاز 
در ترکیه حضور داشت، شنبه شب ۲۸ مهر ۱۴۰۳ استانبول را به مقصد 

تهران ترک کرد.
وزیر امور خارجه در تداوم سفرهای منطقه ای خود به منظور رایزنی 
با مقامات کشورهای مختلف منطقه در خصوص لزوم توقف حملات و 
جنایات رژیم صهیونیستی به غزه و لبنان از روز چهارشنبه  ۲۵ مهر ۱۴۰۳ 
به امان پایتخت اردن و پس از آن به قاهره مصر سفر کرد و دیدارها و 

مشورت های خوبی را با مقامات ارشد این دو کشور انجام داد.
مهم  دستاوردهای  از  یکی  کشور  دیپلماسی  دستگاه  رئیس  گفته  به 
نگرانی  و  فهم  ایجاد یک  این مدت  انجام شده در  رایزنی های  مجموعه 
مشترک از رویکرد رژیم صهیونیستی و حملات و جنایات آن در غزه و 

لبنان است.
یکی از دستورکارهای عراقچی در دیدارهای متعدد دیپلماتیک انجام شده 
با مقامات منطقه ای در این مدت، تأکید بر لزوم توقف جنگ و آتش بس 
در غزه و لبنان و ارسال فوری کمک های بشردوستانه به آوارگان و مردم 

آن مناطق بود.
به گزارش ایرنا، اقدامات دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در شرایط 
حساس و پرُ تنش  منطقه  و به منظور جلوگیری از گسترش درگیری ها و 
توقف ماشین کشتار رژیم صهیونیستی، تا ایجاد ثبات، آرامش و امنیت در 

منطقه ادامه پیدا خواهد کرد.

رئیس جمهوری در آئین روز ملی صادرات:

وه آسیب پذیر را ببینیم در هر مداخله و نسخه ای برای مملکت باید گر
رئیس جمهوری تصریح کرد که تعهداتی که 
واقعیت  با  گذاشته  دولت ها  به گردن  مجلس 

همخوانی ندارد.
امروز  پزشکیان  مسعود  ایسنا،  گزارش  به 
یکشنبه _ ۲۹ مهر ماه_ با حضور در آیین بیست 
و هشتمین دوره روز ملی صادرات، بیان کرد: 
زن  صهیونیست ها  که  هستیم  شاهد  امروز 
وکودک  را کشته و بیمارستان ها را بمباران کرده 
و مدارس و مجامع عمومی را می زنند،  برای 
اینکه می خواهند یک نفر را ترور کنند. بعد از  

حقوق بشر صحبت می کنند.

وی اضافه کرد: کدام وجدان بیداری این را می 
پذیرد که چنین آدم هایی از انسانیت، حقوق 
بشر، آزادی و دموکراسی صحبت کنند؟! حالا 
تو  اگر  هستند.  تروریست  ها  این  گویند  می 
مردی تروریست را بکش. تو می گویی تروریست 
است. از سرزمین خود آنها را بیرون کرده و خانه 
و کاشانه آنها را ویران کرده اند، بعد می گویند 
می  را  کودکان  و  زنان  هستید.چرا  تروریست 

کشید؟
وی در ادامه با بیان اینکه امروز صهیونیست 
ها در حال کشتار هستند و جهان نیز در حال 
ترین  وحشیانه  گفت:  است،  آنان  تماشای 
مدعی  بعد  و  دهند  می  انجام  را   ها  جنایت 
می شوند که این ها تروریست هستند و ما با 
تروریست ها  می جنگیم. تعداد آدم هایی که 
این ها کشتند و تعداد ترورهایی که آمریکا و دار 
و دسته آن رسما در منطقه انجام داده  است، 
کدام یک با این تهمتی که به دیگران در خصوص 

تروریست بودن می بندند قابل قیاس است.
وی در ادامه با یادآوی اینکه ما را در وضعیتی 
قرار دادند که نگذارند ما باهم ایران و کشور خود 
را بسازیم، تاکید کرد:مصمم هستیم که ایران 
خود را بسازیم، اعتقاد و باور من برای ساختن 
ایران حرف امام علی )ع (است. حضرت علی)ع( 
زمانیکه جامعه را طبقه بندی می کند  می گوید 
هیچ کدام از طبقات نمی توانند پایدار باشند، 
اگر  و صاحبان صنعت.  تاجران  کمک  با  مگر 
ما این دیدگاه را باور داشته باشیم کافی است. 
مملکت ما با شما قوام پیدا می کند. ما خود را 
موظف می دانیم تا هر کاری می توانیم انجام 

دهیم تا موانع را از سر راه شما برداریم.
وی ادامه داد: ما سفرهای خارجی داریم بارها 
اعلام کردم که اتاق بازرگانی اعلام کند ما چه 
بگوییم تا بستر برای شما فراهم شود. به عراق 

و قطر و ترکمنستان رفتیم در همه این سفرها 
نظر شما را پرسیدیم تا بستر برای فعالیت شما 

را فراهم کنیم.
از  یکی  کرد:  خاطرنشان  جمهوری  رئیس 
معضلات ما هدف گذاری های مختلف است . به 
عنوان مثال ما در مجلس مصوب می کنیم تا به 
جوانان وام ازدواج داده شود و یا  وام فرزندآوری 
پرداخت شود، اما منابع آن را نمی بینیم .  بانک ها 
چگونه ناتراز شدند؟ علت آن  مصوباتی است 
که ما در مجلس گذاشتیم. تعهداتی که مجلس 
به گردن دولت ها گذاشته با واقعیت همخوانی 

ندارد.
با  بدهکار  دولت  یک طرف  داد:از  ادامه  وی 
ناترازی در بانک ها و صندوق ها درست کردند، 
بعد می گویند حل کنید. ما اول باید بدانیم در 
کجا هستیم. ما در حال جنگ هستیم. جنگی 
که این نامردها بر ما تحمیل کرده و روز به روز 
موشک  امروز جنگ  کنند.  می  بدتر  را  شرایط 

نیست، بلکه جنگ اندیشه و تولید است.
پزشکیان تاکید کرد: ما مصمم و معتقد هستیم 
که به هر شکل بستر را برای شما فراهم کنیم. 

بارها گفتم ما به عنوان پزشک وقتی عمل می 
کنیم یک عوارضی دارد که باید درد و رنج را تحمل 
یکسری  ما  ارزی  و  اقتصادی  مداخلات  کرد. 

عوارضی در گروه و دسته ای ایجاد خواهد کرد.
گروه  ما  دغدغه  کرد:  تصریح  همچنین  وی 
هایی است که ممکن است تصمیمات ما آنان را 
به زیر خط فقر ببرد. ما موظف هستیم آن ها را 
دیده و اجازه ندهیم صدمه ببینند. هر مداخله و 
نسخه ای که برای مملکت می نویسیم باید گروه 

آسیب پذیر را ببینیم.
کرد:  نشان  ادامه خاطر  در  رئیس جمهوری 
ما در تمام مسائل و در دولت آماده ایم با شما 
جلسه بگذاریم. با شما بنشینیم و مشکل شما 
را حل کنیم. جلسه با شما به منزله وقت تلف 
کردن نیست. ما آماده ایم هر هفته و هر روز 

وقت بگذاریم تا تولید ما رشد کند.
موانع  دنبال حذف  به  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
هستیم، خاطرنشان کرد: اما سیل صدمات آن 
ممکن به یک عده آسیب بزند. باید عوارض را 
ما در جنگ  باور  به عنوان یک  درنظر گرفت. 
و  تولیدکنندگان  و  اقتصاددان ها  هستیم. 

صادرکنندگان ما خط مقدم جنگ هستند، باید 
از آن ها پشتیبانی و حمایت کنیم.

پزشکیان ادامه داد: یک تعامل و هماهنگی 
خوبی بین قوا وجود دارد. ما قرار نیست کسی را 
محکوم کنیم. همه باهم کاری کردیم که به اینجا 
رسیده، اکنون باید دست به دست هم دهیم تا 

به سمت پیشرفت برویم.
وی همچنین خاطر نشان کرد: باید دست به 
دست هم دهیم تا یک ایران قوی بسازیم تا یک 
عده تازه سربرآورده نتوانند برای ما قیافه بگیرند. 
ایرانی ها برای ایران هر کاری از دستشان بربیاید 
از دستمان  کاری  نیز هر  ما  انجام می دهند. 
بربیاید در خدمت شما خواهیم بود. تا آخر با 

شما هستیم و خواهیم جنگید.
رئیس جمهوری در ادامه خطاب به حاضران در  
آیین بیست و هشتمین دوره روز ملی صادرات 
گفت: وضعیت را شما می دانید. نامردها روز به 
روز می خواهند وضعیت را برای ما بدتر کنند. 
اما فرصت زیادی در اوراسیا، شانگهای، بریکس 
و در تعامل با همسایگان خود داریم. ما دست 
به دست هم داده و با قدرت پیش خواهیم رفت.

سخن نخست

اخبار

ما در تمام مسائل و در دولت 
آماده ایم با شما جلسه بگذاریم. 

با شما بنشینیم و مشکل شما 
را حل کنیم. جلسه با شما به 

منزله وقت تلف کردن نیست. 
ما آماده ایم هر هفته و هر روز 
وقت بگذاریم تا تولید ما رشد 

کند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  شماره 1403-3023  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
خانم بهاره آسیم فرزند خیر گرد به شماره شناسنامه 4۶80283432 صادره از اردل به شماره ملی 
4۶80283432 در قسمتی شش دانگ یک باب خانه به مساحت 11۹/12 متر مربع پلاک 1۶ فرعی 
از 22۹۹ اصلی مفروزی و مجزا شده از 22۹۹/4 واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی 

گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
دیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/1۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/30 

۹8۵ م الف 
شکراله سعادتی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املای شهرستان بوشهر
 از طرف سید محمد باقر سیادتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تکلیف  تعیین  قانون  هیات موضوع   1403/۶/21 - رای شماره 1403۶032400۹003۹20  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای محمد زین الدین ریشهری فرزند مجید بشماره شناسنامه - صادره از 
بوشهر به شماره ملی 34۹0331842 در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 140 متر مربع پلاک 3 
فرعی از 172۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر  خریداری از 

مالک رسمی گردیده است .
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد . 
 244۹73

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/1۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/30 

۹8۶ م الف
شکراله سعادتی 

رئیس اداره ثبت استانی و املاک شهرستان بوشهر

شناسنامه مالکیت)برگ سبز( و سند کمپانی خودرو پیکان به شماره پلاک ۵2ط421 ایران۶1 به رنگ سفید مدل 
1380 به شماره موتور ۹1128003020 و شماره شاسی 0080۵0۵480 بنام سمیه خدایاری مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد)کد0119(

مدرک دیپلم اینجانب فاطمه افشاری فرزندصفدر به شناسه هویتی:۹123۹۵77۵1 از مدرسه  رشته تجربی با 
شماره0۹3۵۶011280 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به مدرسه 

حضرت خدیجه به نشانی جاده قدیم قم صادق اباد کوچه شهید بهشتی پلاک 24 ارسال نماید)کد01120(

اصل قرارداد شماره 6018 به تاریخ 1383/07/05 مربوط به مجتمع مسکونی آتی شهر )شرکت آتی ساز ( متعلق 
به آقای فیروز قزوینی به شماره ملی 2802310682 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . نوبت دوم 

)کد 0121(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پیکان  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1383  و شماره پلاک : ۹1ج2۶۵ایران3۵  و شماره شاسی : 83477822  و شماره موتور : 
1128311۶878 به نام صاحب سند : ناصر عباسی سلطانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد .  )کد 

)0122

کارت هوشمند خودرو سورن سفید با مشخصات زیر گم شده است. از یابنده تقاضا می شود لطفا با شماره 
0۹1۹212۹147 تماس حاصل نماید

کارت هوشمند خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند سورن  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : 13۹۶  و شماره پلاک : ۶8ایران۹۶۹ی۵1  و شماره شاسی : NAACS1HE2HF289364  و 
شماره موتور : 147H0345060 به نام صاحب سند : الهام عزیزنیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد 

.  )کد 0123(

 GLX : كارت هوشمند سوخت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه   
XU7 CNG 405  و رنگ خودرو : نقره ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 94 ل 857 99  
و شماره شاسی : NAAM11VE6FR513887  و شماره موتور : 124K0677475 به نام صاحب سند : شرکت 

نورد لوله قائم قم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد .  )کد 0124(

   كارت هوشمند سوخت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : رنو 
تندر 90  و رنگ خودرو : مشکی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : 99 - 994 ق 23  و شماره 
شاسی : NAPLSRALDE1212587  و شماره موتور : D242917 به نام صاحب سند : شرکت نورد لوله قائم قم  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد .  )کد 0125(

کارت خودرو سواری سیتم پیکان تیپ 1600 به شماره پلاک36 ن 865 ایران 50 مدل 1378به شماره موتور 
11127881319 و شماره شاسی 78485861به مالكيت آقای غلامرضا آقابکلو مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

)کد0126(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : بی ام و  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 2017 و شماره پلاک : ۵0 ۶۵۶ی۵3 و شماره شاسی : Wbawx9107h0k13948  و شماره موتور : 
N20b20ab4481549 به نام صاحب سند : محمد مهدی محمدرضا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد 

.  )کد 0127(

به شماره پلاک 44ایران466ط67 و شماره شناسه  به رنگ سفید  پژو 207 مدل 1399  کارت خودرو سواری 
NAAR03FE2LJ135970 به مالکیت آقای اصغر طالبی با کد ملی 0048219215 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد)کد0128(

مدرک تحصیلی اینجانب علی تقوی مقدم فرزند خداداد به شماره شناسنامه 1852 صادره از کهگیلویه در مقطع 
کارشناسی رشته مهندسی مکانیک جامدات صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره 12/5057 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی 
اهواز فلکه کارگر)فرهنگ شهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی 68875_61349 و صندوق پستی 1915 ارسال 

نماید.)کد0129(

کارت ماشین خودرو پیکان وانت به شماره انتظامی 21ایران256ی19 به مالکیت خانم سیده نرگس حسینی به 
شماره ملی 0439973953 مفقود شده است . در صورت پیدایش کارت خودرو به یابنده مژدگانی تعلق میگیرد

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : پیکان وانت  و رنگ خودرو : سفیدروغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1387  و شماره پلاک : 21ایران 256 ی 19  و شماره شاسی : NAAA36AA99G812177   و 
شماره موتور : 11487070189 به نام صاحب سند : سیده نرگس حسینی  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد)کد0130(

یک عدد کارت خودرو پژو پارس به نام آقای طالب خباری کوت شیخ گم شده از یابنده تقاضا دارم با شماره زیر 
تماس حاصل فرمایند. 0۹38801۶213

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 24 ایران ۵24 ج 21  و شماره شاسی : NAANA15E5NH158204  و شماره 
موتور : 125K0104962 به نام صاحب سند : طالب خباری کوت شیخ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد)کد0131(

سند کمپانی, برگ سبز و کارت مالکیت موتور سیکلت تیپ بنلی 300 نیوفیس , مدل 1400 به شماره پلاک -517 
57849 و شماره تنه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد0132(

   برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت  به  نام وسیله نقلیه : آپاچی  و  رنگ موتورسیکلت : زرد  
و  مدل موتورسیکلت : 13۹0 و  شماره پلاک : 1۵۶2۵83۹  و شماره موتور : 0e4fb2280071  و شماره تنه : 

160r9003222 به  نام مالک : احسان حسن زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد0133(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : تیبا 2  و رنگ خودرو : سفید-روغنی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1400  و شماره پلاک : 24. 439ل31  و شماره شاسی : NAS821100M1000121  و شماره 
موتور : M15/9343836 به نام صاحب سند : میلاد احمدنژاد  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد0134(

کارت ماشین خودرو مهری خلج با کد ملی4380082407 فرزند یوسف خودرو کوئیک رنگ سفید مدل 1400شماره 
مهری  نام  موتوربه   M1۵/۹143۶۶۶شمارهNAS841100M33۶132۵ پلاک 34س۶74ایران 8۹شماره شاسی

خلج در تاریخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد0135(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید شیری  و مدل 
وسیله نقلیه : 1375  و شماره پلاک : 39ق247 ایران 43  و شماره شاسی : S1412275519161  و شماره موتور 

: 00017141 به نام صاحب سند : سیداحمدرضا علوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد0136(

   كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دنا پلاس توربو اتوماتیک  
و رنگ خودرو : خاکستری متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 37ص1۵۶ ایران ۵0  و شماره شاسی : 
NAAW61HU4NE564308  و شماره موتور : 153H0058345 به نام صاحب سند : علی خانلو  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد0137(

اینجانب سوده شاکری فرزند محمدرضا به شماره ملی 00734۵۶772 با توجه به مفقود شدن کارت اتومبیل سواری 
هاچ بک رنو ساندرو متعلق به اینجانب به شماره پلاک 3۹ ج 81۶ ایران ۵۵ ، اعلام میدارم، از زمان انتشار این آگهی، 
مسئولیت هرگونه سوئ استفاده از کارت مذکور را از خود ساقط نموده و از یابنده تقاضا دارم آن را به نزدیکترین 

دفتر پستی یا پلیس 10+ تحویل فرماید. با تشکر

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک رنو به نام وسیله نقلیه : ساندرو  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : ۹۵  و شماره پلاک : 3۹ ج 81۶ ایران ۵۵  و شماره شاسی : NAPBSRBYAG1025775  و 
شماره موتور : K4MC697-R054814 به نام صاحب سند : سوده شاکری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد0138(

برگ سبز خودرو لعیا مهدیزاده فرد با کد ملی 001802۶117 شماره شناسنامه 001802۶117فرزند ناصر خودرو 
 KNAPR81CDH7366923 اسپورتیج رنگ مشکی مدل 2017شماره پلاک 3۹س ۹۹۵ ایران ۹۹شماره شاسی
شماره موتور G4KJHH066261 به نام لعیا مهدیزاده فرد در تاریخ 1403/7/28 مفقود گردیده )دزدیده شده( و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0139(

دیپلم اینجانب  جواد سیف زاده در اباد مفقود شده است

دیپلم اینجانب  جواد سیف زاده در اباد مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد0140(

بگیرد  تماس  زیر  با شماره  میکنم  یابنده خواش  از  گم شده  ایران 30  پلاک ۹۵۵ب33  به  برگ سبز خودرو 
09190724296 09369777047

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 13۹۵  و شماره پلاک : 33ب۹۵۵ ایران 30 به نام صاحب سند : اکرم رحمتی مفقود شده است و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد0141(

: سبز  : پژو40۵  و رنگ خودرو  نقلیه  نام وسیله  به  : سواری تاکسی  نقلیه  به نوع وسیله  برگ سبزخودروی 
 : و شماره شاسی  : 74ت۹21ایران33   و شماره پلاک    1388 : نقلیه  و مدل وسیله  نوار مشکی   با  فسفری 
NAAM11CA8AK974421  و شماره موتور : 12488195110 به نام صاحب سند : محمدرضا امیدواری مفقود 

شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد0142(

   سند مالکیت  و  کارت موتورسیکلت  و  برگ سبز  مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور به  نام وسیله نقلیه : بهرو  
و  رنگ موتورسیکلت : قرمز آلبالویی  و  مدل موتورسیکلت : 89  و  شماره پلاک : ۶1۹-87۹73  و شماره موتور : 
3070719  و  شماره تنه : 8961484 به نام مالک : محمد ابوالفضلی امین آبادی    مفقود شده است و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد0143(

سند مالکیت و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : مزدا 2  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAGHLCD12B7451512 : مدل وسیله نقلیه : 13۹0  و شماره پلاک : ۵۵ب۶84 ایران 44  و شماره شاسی
و شماره موتور : ZY740390 به نام صاحب سند : مهری تقوی اول    مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد0144(

یک فقره سند مالکیت  موتورسیکلت دینو 12۵ مدل 138۵ به شماره پلاک ۶8744 ایران 12۹ بنام محمدرضا 
بهروزی نيک مفقود گردیده و از درجه  اعتبار ساقط شده است

سندمالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت به نام وسیله نقلیه : دینو12۵  و رنگ خودرو : سفيد  و 
مدل وسیله نقلیه : 138۵  و شماره پلاک : ۶8744 ایران 12۹  و شماره شاسی : 12۵A8۵02۶07  و شماره موتور : 
۶۶0478 به نام صاحب سند : محمد رضا بهروزی نیک  مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد0145(

برگ سبز خودرو به نام ابراهیم آرامش با کد ملی 3392356761 شماره شناسنامه 8 فرزند احمد خودرولاماری 
هیبرید سفید مدل 2024 شماره پلاک 84 ایران 292م 75 شماره شاسی LMXG14DA1RZ368633 شماره 

موتور 1R003791 به نام ابراهیم آرامش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد0146(

   سند فروش  و کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو برگ سبز خودرو به نام ابراهیم آرامش با کد ملی 
3392356761 شماره شناسنامه 8 فرزند احمد خودرولاماری هیبرید سفید مدل 2024 شماره پلاک 84 ایران 
292م 75 شماره شاسی LMXG14DA1RZ368633 شماره موتور 1R003791 به نام ابراهیم آرامش مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

به شماره  به رنگ مشکی روغنی  به شماره پلاک ۶۶ 887ن۹۹  برگ سبز خودرو هیوندای ix35 مدل 2011 
موتور G4KEBU376322 و شماره شاسی KMHJU81CDBU312874 به مالکیت جعفر مرالی به شماره 

ملی:004۹022۹03 صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد0147(

شاسی  شماره  موتورE4HD2499121.و  شماره  به  زرشکی  قرمز   93 مدل  آپاچی160  موتور  کمپانی  سند 
N2G***160V9310305وپلاک 858 53498مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی میباشد

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور به  نام وسیله نقلیه : آپاچی  و رنگ موتورسیکلت : قرمز زرشکی  و  
مدل موتورسیکلت : 93  و  شماره پلاک : ایران 858 53498  و  شماره موتور : E4HD2499121.  و شماره تنه : 
N2G***160V9310305 به نام مالک : مهدی نیکوی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد0148(


